[image: image1.jpg]

富财农〔2021〕17号                 签发人：李国庆

关于进一步明确2021年衔接推进乡村振兴县级配套资金的通知
各相关（业务科室 ）单位：
根据年初预数及年度中相关涉及有衔接推进乡村振兴工作任务的单位上请示给政府、政府同意追加的资金。现将富民县衔接推进乡村振兴县级配套涉及2021年衔接资金13.8834万元明细的项目通知大家，请按相关规定办理。
附件：富民县2021年衔接推进乡村振兴县级配套资金

富民县财政局

                          2021年11月26日
抄送：各相关(业务科室 )单位
富民县财政局农业农村科                 2021年11月26日印发
PAGE
— 2 —